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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11702016I

2. Data e Regjistrimit 02/05/2011
3. Emri i Subjektit GINGER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/04/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/04/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke LUNDER Qendra Tregtare TEG, Rruga Tirane 
- Elbasan, Km. 3, Lunder 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Te importoje, eksportoje, bleje, shese, shperndaje, tregtoje, te 

kete eksluzivitete ne formen e franchise si dhe ne cdo lloj 
forme tjeter te njohur nga legjislacioni ne fuqi dhe praktika 
nderkombetare tregtare, te komercializoje dhe te kryeje tregti 
me te gjitha mallrat dhe produktet e prodhuara me 
cfaredolloj metode, procesi, duke perfshire por pa u kufizuar 
ne veshje, kepuce, aksesore te tjere veshjeje dhe aksesore 
mode te cilat mund te jene marke e regjistruar ose jo, dhe/ose 
qe jane te mbrojtura ose jo me ane patentash ose mjete te 
tjera te mbrojtjes se pronesise industriale.
Aulona Sula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/12/2014                Deri: 10/12/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ingegerta Bebi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/05/2015                Deri: 

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Depozitimi i Vendimit të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor 
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Tiranë, Nr.7153, datë 26.05.2015, ku është vendosur: 
Caktimin si administrator të falimentit Znj.Ingegerta Bebi.

14. Ortakët AulonaSula
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 100,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GINGER
E-Mail: .  
Telefon:  2242932 

17. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-545746-05-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554037-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit date 06.05.2011 dhe i Marreveshjes per 
Zoterimin Pasiv te Pjeseve te Kapitalit Nr. 4290 Rep. Nr. 1509 Kol. date 06.05.2011 ne 
baze te se ciles eshte vendosur transferimi nga Zoteruesja Pasive : Fiona Fullani, tek nje 
person i besurar, Zoteruesja Aktive : Greta Lalaj, i te drejtave mbi pjeset e zoteruara ne 
kapitalin e regjistruar te Shoqerise, me qellim permbushjen e detyrimit ligjor qe buron nga 
ligji Nr. 9367 date 07.04.2005 " Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e 
funksioneve publike".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Greta Lalaj")                      Nga data "06/05/2011             
Ne daten "06/05/2016
eshte larguar administratori:            ("Fiona Fullani")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC6DEF1-8800-4A2D-BF84-1C134995005E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98ABA5FA-B142-4F76-AF02-8117346950E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B622F9A1-BCE8-4C21-B6C9-963AEC2E1A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB9EDF8-80FD-4760-AE10-03D77E908342
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Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-298114-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, date  26.12.2013  Nr. 14742 Rep. Nr.4701 Kol. Depozitimi i vendimit  te ortakut 
te vetem, date 26.12.2013, ku eshte vendosur : Shitja  100 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Fiona Fullani ne favor te Greta Lalaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Greta Lalaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Fiona Fullani")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578113-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)

15/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-754407-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates date 10.12.2014, per shitjen e 100% te 
kuotave te kapitalit. Depozitimi i Vendimit date 10.12.2014, ku eshte vendosur miratimi i 
shitjes se 100% te kuotave te kapitalit dhe ndryshimit te administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aulona Sula")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Greta Lalaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aulona Sula")                      Nga data "10/12/2014             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88B42B8-AE2E-4BB2-BD46-CCE32F92F005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518E8D8E-1A8D-41D7-AE73-838175D5F3E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B5E172-5ACC-42BE-85CF-853D68367090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B5E172-5ACC-42BE-85CF-853D68367090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1CF21E5-007A-4B80-92B7-9805CE184F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F603301A-8B5D-4F00-8107-0B722D2077F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948F0092-508B-4887-B504-14E108480468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E6A1F6-2DA8-422A-BDF7-3A1B70C29BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474B071C-733F-483C-9BD7-61BCC0FA778E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E52DF4-F7C2-4DEB-8D6E-66B07E6B42DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EDFE7B-C713-47EF-898A-6D30546E1E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6142B7F5-4E58-4A54-AA25-A7DA5ECE5AA0
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Ne daten "10/12/2019
eshte larguar administratori:            ("Greta Lalaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-891335-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-040937-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Gjykates se Rrethit Gjyqesore Tirane, 
Nr. 7153 Akti, date:29.04.2015, ne te cilin eshte vendosur: Caktimin si administrator te 
perkohshem Znj. Ingegerta Bebi ne kete ceshtje, me qellim qe t’iu jape pergjigje ketyre 
detyrave te caktuara nga gjykata si me poshte:   1. Te verifikohet nese ekziston shkaku 
formal dhe thelbesor i falimentit. 2. Nese pasurite e debitorit mbulojne shpenzimet e 
procedures se falimentit. 3. Te verifikoje nese eshte e nevojshme te merren masa per 
sigurimin e pasurise se luajtshme dhe te paluajtshme dhe likujditetet. 4. Te verifikoje 
nese ekziston mundesia per vazhdimesine e veprimtaris se debitorit. 5. Te verifikohen 
kushtet e pageses se garancise bankare dhe te jepet nje informacion ne lidhje me te. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-073911-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, 
Nr.7153, datë 26.05.2015, ku është vendosur: Hapjen e procedurës së falimentimit për 
shoqërinë "Ginger" shpk, me NIPT L11702016I. Caktimin si administrator të falimentit 
Zj.Ingegerta Bebi, së cilës i kalon e drejta e disponimit të pasurisë së debitorit, shoqëria 
"Ginger" shpk.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqëri në procedurë falimenti")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5EF508-DAED-428B-9B67-5244F87007E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CDB5A8-6EE1-4753-958D-9CDCE7E2A9EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0338E8-3A40-456F-9432-BDC7AC0A61B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BCED79-5803-417C-822A-E73FED08C025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BCED79-5803-417C-822A-E73FED08C025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E5D0E2-5682-4618-8DBE-2DA73D622D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D85A8E-C94A-46FF-9221-3567F5805FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7EEE46D-005A-462F-8FF5-FBC1753A31BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DD3D20-3A0B-4CA3-99DA-64FCCAEA21F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE250A8-2C78-4AB7-870C-BDFA05EC4FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE250A8-2C78-4AB7-870C-BDFA05EC4FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC95EA4-8A42-4341-B768-FC1539A2CB94
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ingegerta Bebi")                      Nga data 
"26/05/2015

Lista e Dokumenteve:

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130696-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci I vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861593-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 5554 Prot. date 26.07.2016, leshuar 
nga shoqeria permbarimore private "E.P.S.A" Sh.p.k, protokolluar nga QKB me Nr. 4829 
Prot. date 28.07.2016, per bllokimin e kuotave/aksioneve dhe te drejtave qe rrjedhin nga 
zoterimi i kuotave, per debitorin, shoqeria "Ginger" Sh.p.k, me NUIS (NIPT) L11702016I, 
deri ne nje urdher te dyte nga permbaruesi gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-071268-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Rrethit Gjyqësorë Tiranë, nr. 
1006Regj.Them., nr. 8509 Vendimi datë 26.10.2016 ku është vendosur: “Shpalljen e 
përfundimit të procedures së falimentit të shoqërisë “Ginger”shpk dhe çregjistrimin e saj 
nga regjistri i shoqërive tregtare që mbahet në QKB, me marrjen formë të prerë të 
vendimit”
Statusit ishte            ("Shoqëri në procedurë falimenti")          u be            ("Çregjistruar")         
E-Mail ishte            ("")          u be            (".")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 05/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1105BAF-5595-4444-95BE-2553D443133B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF9D5A5-0912-44C5-B2B9-3B20182D011B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B492A3-E139-49E1-B607-F0CD66585EE3


6


